08/12/2023, 09:07 Prefeitura Municipal de Almino Afonso

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/D54695AC/03AFcWeA6Qx1hVCcnQiFkwlOUWvgzweeuO4LN-JcNAGVz88h-91sjc3uYKn5R… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 059/2023

CONTRATO Nº 107/2023

ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 059/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ALMINO AFONSO/RN – CNPJ Nº 08.348.997/0001-87,
com endereço a Rua Aurino Carlos, nº 62, Centro, Almino
Afonso/RN, CEP 59.760-000

CONTRATADO: ALPHA SERVIÇO E CONSTRUÇÃO
LTDA - ME - CNPJ Nº 51.687.376/0001-57, com Av. João da
Escóssia, 3715 – Bairro: Nova Betânia – Mossoró - RN, CEP
59.607.330.

OBJETO: contratação de empresa especializada para
restauração da parte elétrica e da iluminação do Ginásio
Poliesportivo “Zilmar Leite Dantas Filho” no município de
Almino Afonso - RN.

VALOR TOTAL: R$ 23.101,24 (vinte e três mil cento e um
reais e vinte e quatro centavos).

PROGRAMA DE TRABALHO: 02.000 - Poder Executivo -
02.013 - Secretaria Municipal de Esporte - 04.122 007 207 -
Manutenção das atividades da Secretaria de Esporte - 3000.00
– Despesas Correntes 33.90.39.99 – Outros Serviços Pessoa
Jurídica.

VIGÊNCIA: 05 de outubro a 31 de dezembro de 2023.

DATA DA ASSINATURA: 05 de outubro de 2023

Publicado por:
Valdemar Severino da Silva Júnior
Código Identificador:D54695AC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 08/12/2023. Edição 3176
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/